
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Шиловская средняя  школа № 16» 

 
ПРИКАЗ 

«28» февраля  2023г. с. Шилово № 20 

 

 

Об утверждении решения педагогического совета 

 

На основании плана работы Муниципального казенного общеобразовательного 

учреждения «Шиловская средняя школа № 16» на 2022-2023 учебный год, протокола 

заседания педагогического совета № 6а от 28.02.2023 г 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список учебников и учебных пособий на 2023-2024 учебный год 

(Приложение №1) 

 

 

 

Директор ОУ:________________(Е.А.Алёхина) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-12T15:48:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 16"
	Я являюсь автором этого документа




